
 

1 

 

 

 
COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE 

ORDINANZA N.  13 

    
 
SOSPENSIONE CAUTELARE FONTANA FABIO 
     

Il Presidente della Commissione Giudicante nazionale 
VISTA 

La richiesta in data 27 APRILE 2012 rivolta dalla 
Procura federale, con la quale si chiede la sospensione 
cautelare da ogni attività federale del tesserato 
FONTANA FABIO , sottoposto ad indagine disciplinare 

CONSIDERATA 
La documentazione allegata 

RILEVATO 
- Che dagli atti emergono indizi di colpevolezza di 

rilevantissima gravità; 
- Che la permanenza nello svolgimento di attività 

federali, nell’attesa che i fatti per cui è procedimento 
vengano provati, potrebbe risultare foriera di grave 
ed irreparabile danno, non solo all’immagine della 
Federazione ma, soprattutto, al sano rapporto degli 
atleti con il sodalizio di appartenenza e con lo sport 
della pallavolo, che ugualmente ne risulterebbero 
pregiudicati 

VISTO L’ART. 25 R.G. 
DISPONE 

La sospensione di Fontana Fabio, da ogni attività 
federale, con effetto immediato, per il tempo 
massimo previsto dalla normativa vigente di gg. 60, 
fino al 1° luglio 2012. 
\ 
Roma 2 maggio 2012 

 
             IL PRESIDENTE 

                                                                 Avv. Costanza Acciai 


